IC 588

IC589

IC588

IC 589

Max Planck

A Min.+Hmb.Alt.
a) Bm
Bm
Bm
b) Bm
Bm
Bm

{ Nirnberg

Max Planck

 Kiel+Nirnb.
a) Dm

b) Bm
c) Bm

Bm
{ Hmb.Alt.

Max Planck

N Miin.+Hmb.Alt.
a) Bm
Bm
Bm
Bm
b) Bm
Bm
Bm

{ Niirnberg

Max Planck

A Kiel+Nirnb.

b) Bm

c) Bm

63
64+
65
66
67
68
69
70
71+
72
73

368
73
72

71+
70
69
68
67
66

64+
63+

63
62
64
65
66
67
68
69
70
71+
72
73

368
73
72

71+
70
69
68
67
66
65
64

63+
62+

Miinchen 6.14-Augsburg-Nurnberg-Wirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 16.01

ab Hannover =D

Miinchen-

Hmb.-Alt.

(-Westerl.)

a) nicht 3.6.; Sa+So nach Westerland, sonst nach Hmb.Alt.

3712/630
630/589

589

b) Mo-Sa, nicht 4.6.

Kiel 13.02-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nurnberg-Augsburg-Miinchen 22.46

bis Hannover = D

(Westerl.-) Hmb.Alt.-

a) Sa/So+S/S+S/nS

Hmb.Alt.
Miinchen

b) Sa, nicht 3.6.

(-Miinchen)

898

3709/631

1499

01 198/01-151,
01197

01383

01 198/01 157

¢) nicht 3.6.; Sa+So, auch 4.6. ab Westerland, sonst ab Hmb.Alt.

Miinchen 6.14-Augsburg-Nirnberg-Wiirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 16.01

ab Hannover =D

Miinchen-

Hmb.-Alt.

a)Sa, auch 4.4, 1., 15.5,, nicht 5.4., 3., 17.5.

b) Mo-Sa, nicht 25., 26.12., 1.1, 7.4., 26.5.

589
630/589

589

Kiel 13.02-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nirnberg-Augsburg-Miinchen 22.46

bis Hannover = D

Hmb.Alt.
Miinchen

(-Munchen)

898

14071

So 1979

So 1979

Wi 1979

Wi 1979



IC 588

IC589

IC 588

IC 589

Sa Postmrz " " 580 580
4 Hmb.Alt.
a) Sa/So+S/S+5/nS, nicht 24.12,, 31.12. b) Sa, nicht 24, 25., 31.12,, 6.4., 25.5.
c) Fr, auch 3., 30.4,, 14.5., nicht 4.4., 2., 16.5.
Max Planck Miinchen 6.15-Augsburg-Nirnberg-Wiirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 16.01
ab Hannover =D
A Miin.+Hmb.Alt.
Bpm 63 Miinchen- Hmb.-Alt. 589 630/589
Bpm 64 " " " "
a) Bm 65 " " (Westerland) " 3712/630
b) Bm 66 " Kiel " 589/3541
Bm 67 " " " "
Bm 68 " " " "
Bm 69 " " " "
Bm 70 " " " "
ARmz 71+ " " " 589
Avm 72 " " " "
Avm 73 " " " 4
{ Nirnberg
a) Sa+So nach Westerland, sonst Hmb.Alt. b) Mo-Sa
Max Planck Kiel 13.02-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nirnberg-Augsburg-Miinchen 22.46
bis Hannover = D
 Kiel+Nurnb.
a) Dm 368 Kiel Hmb.Alt.  (-Miinchen) 898 14071
Avm 73 " Miinchen 588 588
Avm 72 " " " "
ARmz 71+ " " " "
Bm 70 " " 588/3536 "
Bm 69 " " " "
Bm 68 " " " "
Bm 67 " " " "
Sa Bm 66 " " " "
b) Bm 65 (Westerl.-) Hmb.Alt.- " 3709/631 "
Bpm 64 " " " "
Bpm 63 " " " "
Fr Bm 62+ " " 580 580
Sa Postmrz " " " "
{ Hmb.Alt.
a) Sa/So+5/5+5/nS, nicht 24.12., 31.12. b) Sa+So ab Westerland, sonst ab Hmb.Alt.
Max Planck Miinchen 6.15-Augsburg-Niirnberg-Wiirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 16.01
ab Hannover =D
A Min.+Hmb.Alt.
Bpm 63 Miinchen- Hmb.-Alt. 589 630/589
Bpm 64 " " " "
Bm 65 " " " "
Mo-Sa Bm 66 " Kiel " 589/3541
Bm 67 " " " "
Bm 68 " " " "
Bm 69 " " " "
Bm 70 " " " "
ARmz 71+ " " " 589
Avm 72 " " " "
Avm 73 " " " "
{4 Niirnberg
Max Planck Kiel 13.02-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Niirnberg-Augsburg-Miinchen 22.46
bis Hannover = D
D Kiel+Niirnb.
a) Dm 368 Kiel Hmb.Alt.  (-Minchen) 898 2073
Avm 73 " Miinchen 588 588
Avm 72 " " " "
ARmz 71+ " " " "
Bm 70 " " 588/3536 "
Bm 69 " " " "

Bm 68 " " " "

813

01197
01 195/01 198
01383

01 195/01 198
01197
01192

813

01197
01 195/01 198
01383

So 1980

So 1980

Wi 1980

Wi 1980



IC 588

IC589

IC 588

Bm

Sa Bm
Bm
Bpm
Bpm

b) Bm

Sa Postmrz

J Hmb.Alt.

Max Planck

A Miin.+Hmb.Alt.

Sa Bm
Bpm
Bpm
Bm
a)
a)
a)
Mo-Sa Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
WRbumz
Avm
Avm
{ Nirnberg
Max Planck
/N Kiel+Nurnb.
a) Dm
Avm
Avm
WRbumz
Bm
Bm
Bm
Bm
Sa Bm
Fr Bm
Bpm
Bpm
Bm
b)
b)
b)
c)d)
<)
Sa Postmrz
4 Hmb.Alt.
Max Planck

N Miin.+Hmb.Alt.

Sa Bm
Bpm

Bpm

Bm

Mo-Sa Bm
Bm

Bm

Bm

Bm

WRbumz
Avm
Apm
{ Nirnberg

67
66
65
64
63
62+

62
63
64
65
63
64
65
66
67
68
69
70

72
73

368
73
72

70
69
68
67
66
65
64
63
62
65
64
63
62+
61+

62
63
64
65
66
67
68
69
70

73
74

a) Sa/So+S/S+S/nS, nicht 24., 31.12.

Miinchen 6.13-Augsburg-Nurnberg:

ab Hannover =D

Miinchen-

Hmb.Altona

b) Fr, auch 23.,29.12, 16., 30.4., 27.5., nicht 26.12,, 17.4., 1., 29.5.

"
631/588
"

580

a) Do, auch 21,, 22,, 28,,29.12,, 6., 7.4, 18.5,, nicht 24., 31.12,, 8.4.,20.5. bis Kiel

-Wirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 16.02

632
632/589

589

Kiel 13.01-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nirnberg-Augsburg-Miinchen 22.47

bis Hannover = D

Hmb./Kiel-

Hamb.Alt.

Hmb.Alt.
Miinchen

Miin./Niinb.

Miinchen

a) Sa/So+S/S+S/nS, nicht 24., 31.12.
c)Frjauch 23.,30.12,, 8.4., 19.5., nicht 25.12., 1.1, 9.4. (bis 11.12. bis Nirnb., sonst bis Minchen

(-Mtinchen)

5544
631/588

588

2073

588/580
588

580/1285

580

b) Fr, auch 23,,30.12,, 7., 8.4., 19.5,, nicht 25.12,, 1.1,, 9.4, 21.5. v. Kiel,s0. Hmb.

Miinchen 6.14-Augsburg-Nurnberg-Wirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 16.02

ab Hannover =D

Miinchen-

Hmb.Alt.

632
632/589
589
589/3541

d) nicht 21.5.

1981

1981

So 1982



IC589

IC 588

IC589

IC 588

Max Planck

 Kiel+Nirnb.
a) Dm

WRbumz
Bm
Bm
Bm
Bm
Sa Bm
Fr Bm
Bpm
Bpm
Bm
b) Bm
Sa Postmrz
J Hmb.Alt.

Max Planck

A Miin.+Hmb.Alt.

a) Bpm
a) Bpm
a) Bm
Mo-Sa Bm
Bm

Bm

Bm

Bm

WRbumz
Avm
Apm
{ Nirnberg

Max Planck

1 Kiel+Nirnb.
a) Dm

WRbumz
Bm
Bm
Bm
Bm
Sa Bm
b) Bm
b) Bpm
b) Bpm
c)d) Bm
c) Bm
Sa Postmrz
4 Hmb.Alt.

Max Planck

/N Miin.+Hmb.Alt.
a) Bm
Bpm
Bpm

368
74
73

70
69
68
67
66
65
64
63
62
61+

63
64
65
66
67
68
69
70

73
74

368
74
73

70
69
68
67
66
65
64
63
62+
61+

62
63
64

Kiel 13.00-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nurnberg-Augsburg-Miinchen 22.46

bis Hannover = D

a) Sa/So+S/5+S/nS

Hmb.Alt. (-Miinchen)
Miinchen

b) Fr, auch 16.6., nicht 18.6.

5544
631/588

580

2073

588/580
580

Miinchen 6.14-Augsburg-Nurnberg-Wirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 16.02

ab Hannover =D

Miinchen-

Hmb./Kiel

a) Do, auch 21., 22, 28.,29.12., 29., 30.3,, 10.5., nicht 23., 30.12., 12.5. bis Kiel, sonst Hmb.Alt.

Kiel 13.00-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nirnberg-Augsburg-Miinchen 22.46

bis Hannover =D

Hmb./Kiel-

Hamb.Alt.

a) Sa/So+S/S+S/nS, nicht 24., 31.12.

Kiel, sonst von Hmb.Alt.

Hmb.Alt. (-Munchen)
Miinchen

Miin./Nirnb.
Miinchen

d) ab ??? Bis Nurnberg, sonst bis Miinchen

5544
631/588

580

2073

588/580
580

Miinchen 6.14-Augsburg-Nirnberg-Wirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 16.02

ab Hannover =D

Miinchen-

Hmb.Alt.

589

632
632/589

"

b) Fr, auch 22,, 23,, 29, 30.12,, 30,, 31.3,, 11.5. nicht 24., 31.12,, 1.4,, 13.5. von
c) Fr,auch 23,,30.12,,31.3,, 11.5,, nicht 24, 31.12,, 1.4,, 13.5.

01193
01197

So 1982

Wi 1982

Wi 1982

So 1983



IC589

IC 588

IC 589

aa)
Mo-Sa

a)

Sa
b)

<)
b)

a)

a)

a)
Mo-Sa

a)

Sa
b)
b)
b)
c)d)
<)
cc)
Sa

Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
WRbumz
Avm
Apm
{ Nirnberg

Max Planck

A Kiel+Nirnb.
Dm
Apm
Avm
WRbumz
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
Postmrz
J Hmb.Alt.

Max Planck

A Miin.+Hmb.Alt.

Bm/Bpm
Bm
Bm
Bm

Bpm
Bm
Bm
Bm
WRbumz
Avm
Apm
{ Niirnberg

Max Planck

1 Kiel+Nirnb.

WRbumz
Bm
Bm
Bm

Bpm
Bm
Bm
Bm

Bm/Bpm
Bm
Bm
Bm

Postmrz
4 Hmb.Alt.

65
66
67
68
69
70

73
74

368
74
73

70
69
68
67
66
65
64
63
62
61+

64
65
66
67
68
69
70

73
74

368
74
73

70
69
68
67
66
65
64
63+
62+
61+
43+

a) auRer Zeiten zu aa)

aa) Sa, auch 17.6., nicht 18.6.

589
589/3541

Kiel 13.00-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nurnberg-Augsburg-Miinchen 22.46

bis Hannover = D

a) Sa/So+S/5+S/nS
cc) ZPAR unleserlich

Hmb.Alt.
Miinchen

Miin./Nirn.
Nurnberg
Miinchen

b) Fr, auch 16.6., nicht 17.6.

(-Miinchen)

5544
631/588

580

c) in Zeiten zu b bis Niirnb., sonst Miinchen

2073

588/580
580

Miinchen 6.14-Augsburg-Nurnberg-Wirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 16.02

ab Hannover =D

Miinchen-

a) Do, auch 21:,28.12.,147., 18.4., 29.5., nicht 19.4. bis Kiel, sonst Hmb.Alt.

Hmb./Kiel

Kiel 13.00-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nirnberg-Augsburg-Miinchen 22.46

bis Hannover = D

Hmb./Kiel-

i
Hamb.Alt.
i

Hmb.Alt.
Miinchen

Miin./Nirnb.

Miinchen

a) Sa/So+S/S+5/nS, nicht 30.12.

(-Munchen)

898

2073

985/580
596
580

b) Fr, auch 22.,29.12., 18., 19.4., 30.4., nicht 20,4. von Kiel, sonst von Hmb.
c) Fr, auch 19., 30.4., 30.5., nicht 20.4., 1.6. (bis 25.11. bis Niirnberg, sonst bis Miinchen

So 1983

Wi 1983

Wi 1983



IC 588

IC 589

IC588

IC 589

Max Planck

N Miin.+Hmb.Alt.

a) Bm
Bpm

Bpm

aa) Bm
Mo-Sa Bm
Bpm

Bm

Bm

Bm

WRbumz
Avm
Apm
{ Nirnberg

Max Planck

/N Kiel+Nirnb.
a) Dm

WRbumz
Bm
Bm
Bm
Bpm
Sa Bm
b) Bm
Bpm
Bpm
Bm
b) Bm
Sa Postmrz
{ Hmb.Alt.

Max Planck

A Miin.+Hmb.Alt.
a) Bpm
a) Bpm
Mo-Sa Bm
Bpm
Bm
Bm

b) Avm
{ Niirnberg

Max Planck

A Kiel+Niirnb.
a) Dm
b) Avm
Apm
Avm
WRbumz
Bm
Bm

62
63
64
65
66
67
68
69
70

73
74

368
74
73

70
69
68
67
66
65
64
63
62
61+

64
65
66
67
68
69
70

73
74
75+

368
75+
74
73

70
69

cc) sa, auch 20.4., nicht 31.12., 21.4.

Miinchen 6.15-Augsburg-Nurnberg-Wirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel

ab Hannover =D

Miinchen-

a) auRer Zeiten zu aa)

Hmb.Alt.

aa) Sa

d) in Zeiten zu c bis Niirnberg, sonst bis Miinchen

15.55

632
632/589
589
589/3541

Kiel 13.00-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nurnberg-Augsburg-Miinchen 22.44

bis Hannover = D

a) Sa/So+S/S+S/nS

Miinchen 6.15-Augsburg-Nirnberg:

ab Hannover =D

Miinchen-

Hmb.Alt.
Miinchen

b) Fr

Hmb./Kiel

Kiel

Hmb.Alt.

(-Minchen)

a) Do, auch 3.4., 14.5., nicht 16.5. bis Kiel, sonst Hmb.Alt.

5044
631/588

631
580

2073

588/580
580

-Wirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 15.55

589

589/3541

Kiel 13.00-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nirnberg-Augsburg-Miinchen 22.44

bis Hannover = D

Hmb.Alt.
Miinchen

(-Miinchen)

898
2170

588/3534

2073

So 1984

So 1984

Wi 1984

b) Mo, auch 2.1, 9.4,, 28.5,, nicht 24, 31.12,, 8.4., 27.5.

Wi 1984

20201
01207
01384

20197
01384



IC 686

IC 687

IC 686

IC 687

Bm

Bpm
Sa Bm
c) Bpm
c) Bpm
bb) Bm
bb) Bm
bb) Bm
Sa Postmrz

J Hmb.Alt.
Max Planck

M Miin.+Hmb.Alt.
Apm
Avm
WRbumz
Bm
Bm
Bm/Bpm
Bpm
Bpm
a) Bm
{ Nirnberg

Max Planck

 Kiel+Nurnb.
a) Bm
Bpm
Bpm
Bm/Bpm
Bm
Bm
WRbumz
Avm
Apm
J Hmb.Alt.

Max Planck

N Miin.+Hmb.Alt.
a)
Apm
Avm
ARmz
Bm
Bm
/Bpm
8 Bpm
Bpm
Bm
aa) Bm
a) _

{ Niirnberg

Max-Planck

 Kiel+Nirnb.
a) Bm
Bm

68
67
66
65
64
63+
62+
61+

14
13

10

~

5+

5+

~

10

13
14

4+

Hmb./Kiel-

Hamb.Alt.

a) Sa/So+S/S+S/nS, nicht 24., 31.12.
bb) Fr, auch 4.4., 15.5, nicht 5.4., 17.5.

Miinchen 8.37-Augsburg-Nirnberg:

)4(

b) So, auch 1.1,, 8.4., 27.5., nicht 23., 30.12., 7.4, 26.5.
c) Fr, auch 4.4, 15.5., nicht 5.4, 17.5., von Kiel, sonst von Hmb.Alt.

-Wirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 17.27

a) Sa+Mo, auch 18.6.,2.1,,28.3,, 1.4, 1,, 8, 20.5,, nicht 17.6., 23., 28.;:30.12,, 29., 31.3., 19.5.

Kiel 12.34-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nirnberg-Ingolstadt-Miinchen 21.27

)(

a) Fr+So, auch 17.6., 1.1,, 27.,31.3,,30.4,, 7., 19.5,, nicht 16.6., 22,, 27., 29.12., 28, 30.3., 19.5.

Miinchen 8.37-Augsburg-Nurnberg-Wirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 17.24

Hmb.Altona

a) So, auch 20.4., nicht 28.12., 19.4.

aa) Sa+Mo, auch 18.6., 24.,31.12,, 17, 21.4,, 1,, 28,5, nicht 16.6., 27.12,,3.1,, 18., 20.4., 2.5.

Kiel 12.34-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Nirnberg-Ingolstadt-Miinchen 21.27

Kiel

Miinchen

686

686

1985

1985

1986

1986

01384



IC786

1IC 787

IC786

IC 787

Bpm
8 Bpm
/Bpm
Bm
Bm
ARmz
Avm
Apm
b)
4 Hmb.AIlt.

Max Planck

N Miinchen
a) Bpm
o [
Bpm
Bpm/Bvm
Bpm
8 Bpm
Bpm/Bvm
Bpm/Bvm
WRmz
Avm
Apm
J Hmb.Alt.

Max Planck

1 Kiel
a) Bpm
a)
Bpm
Bpm/Bvm
Bpm
8 Bpm
Bpm/Bvm
Bpm/Bvm
WRmz
Avm
Apm
J Hmb.Alt.

Max Planck

N Miinchen
a) Bpm
c) Bpm
Bpm

Apm
4 Hmb.AIlt.

Max Planck

1 Kiel

© 0N

11+
13
14

15+

[CR RN ST T N

13
14

[CR RN NV T N

13
14

[CR RN N N

13
14

a) Fr+So, auch 17.6., 23., 30.12,, 16., 20., 30.4., 27.5,, nicht 15.6., 26.12., 2.1., 17., 19.4., 1.5.
b) So, auch 20.4., nicht 19.4.

Miinchen 9.54-Augsburg-Wirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 17.55

a) Sa+Mo, auch 2., 17.6,, 2.11,, 27.12,, 24,, 28.3,, 2., 4., 16., 25.5,, nicht 18.6., 26.12., 25., 27.3,, 1., 15.5.

Kiel 12.03-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Augsburg-Miinchen 20.06

a) Fr+So, auch 1,, 16.6., 1.11,, 26.12,, 23, 27.3,, 1,, 3., 15,, 24.5,, nicht 17.6., 25.12,, 24., 26.3., 30.4., 14.5.

Miinchen 9.52-Augsburg-Wiirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 17.55

a) Sa+Mo, auch 27.12,, 2.1,, 13, 17.4,, 2,, 24.5,, nicht 25.12., 1.1,, 14., 16.4.
c) bis 2.11.,21.12.-8.1., ab 6.4., sonst Fr-Mo

Kiel 12.03-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Augsburg-Miinchen 20.06

1988

1988

1989

1989



IC786

IC787

IC 588

b)
a)
<)

b)
a)
e)
<)

d)

aa)
aa)
aa)
b)
a)
<)

d)
dd)

Apm
J Hmb.Alt.

Max Planck

A Miinchen
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm

{ Hmb.Alt.

Max Planck

N Kiel

Bpm

4 Hmb.Alt.

Max Planck

Mo-Sa

Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bvm
Bvm
WRmz

Apm

© NV AW

13
14

© NV AN W

=
S}

12
13
14

WKwNOUAWS AW

=
S}

12
13

©® NV A

12
13

a) Fr+So, auch 26.12,, 1.1, 12,, 16.4., 1., 23.5,, nicht 24, 31.12,, 13, 15.4.
b) Fr, auch 12.4., 23.5., nicht 13.4., 25.5.

Miinchen 9.52-Augsburg-Wiirzburg-Hannover--Hamburg-Altona-Kiel 17.55

Miinchen-

Hmb.-Altona
Kiel

a) Mo+Do+So, auch 5., 12.6., nicht 4.6.

d) Sa+So bis 29.9., sowie Sa 6.10.-25.5., auch 4.6., 31.11,, 29.3.,9.,30.5., nicht 23.6., 3.11,, 30.3., 11.5.
e) Sa+Mo, auch 1.11,,27.12,,2.1,,29.3,, 2.4,,9,, 21, 30.5,, nicht 24., 31.12,,30.3,, 1.4, 11,, 20.5., 1.6.

3562 584
786 786
c) bis 2.11.,21.12.-8.1., ab 6.4., sonst Fr-Mo
787 781
787/781 787
787 y
b) Sa ¢).bis 5.11., 21.12.,-7.1., ab 22.3., sonst Fr-Mo

Kiel 12.00-Hamburg-Altona-Hannover-Wiirzburg-Augsburg-Miinchen 20.06

a) FrSo, auch 4., 13.6., 31.10,, 26.12,, 1.1, 28.3,, 1.4, 8., 20,, 29.5., nicht 3.6., 23., 30.12,, 29., 31.3,, 19.5.

Hmb:-Altona-

aa) So, auch 29.3.,9.5,, nicht 30.3., 11.5.

¢) bis 5.11.,21.12.-7.1., ab 22.3., sonst Fr-Mo
d) Fr+So, auch 4., 13.6., 31.10,, 26.12,, 1.1,, 28.3,, 1.4,, 8., 20,, 29.5., nicht 3.6., 2.11,, 23, 30.12,, 29,, 31.3,, 10., 19.5.

Miinchen 8.45-Augsburg-Wiirzburg-Kassel/Wilhelmshéhe-Hannover--Hamburg-Altona 14.59

nicht 25.12.-1.1,, 18.-20.4.
Zug wird wahrend des Jahresfahrplanabschnittes in ICE umgewandelt

A) bis 28.9.

Miinchen-

Hmb.-Altona

786
786/2131

3570/786
782

786/784
786

786/686
786

b) Fr, auch 13.6., 31.10,, 28.3,, 8., 29.5., nicht 15.6., 2.11,, 29.3., 10., 31.5.

dd) Sa, auch 29.3., 9.5., nicht 30.3., 11.5.

1990

1990

1991



ICE 588

IC589

ICE 589

Max Planck

14

© KN U A

12
13
14

14
13
12

AU N W

14
13
12

AU N0 ©

B) ab 30.9.

Hamburg-Altona 12.58-Hannover-Kassel/Wilhelmshéhe-Wirzburg-Augsburg-Miinchen 19.15
Zug wird wiahrend des Jahresfahrplanabschnittes in ICE umgewandelt

A) bis 27.9.

B) ab 28.9.

Miinchen-

Hmb:-Altona-

Hmb:-Altona-

Hmb.-Altona

Miinchen

Miinchen

788/584

788/784

683/681

982/786

1991



